Gottesdienste

1.11.-9.11.2025

KATHOLISCHE
KIRCHENGEMEINDE
HEILIG KREUZ
OSNABRUCK

M

mit den Kirchen HI. Kreuz, St.Maria Rosenkranz und St. Bonifatius

Samstag, 01.11.

Sonntag, 02.11.

Dienstag, 04.11.

Donnerstag, 06.11.

Freitag, 07.11.

Samstag,08.11.

Sonntag, 09.11.

St. Maria Rosenkranz

St. Bonifatius

Heilig Kreuz

St. Maria Rosenkranz

St. Bonifatius

Heilig Kreuz

Heilig Kreuz

St. Bonifatius

Heilig Kreuz

St. Maria Rosenkranz

St. Bonifatius

Heilig Kreuz

17:00 Uhr

09:00 Uhr

10:30 Uhr

14:00 Uhr

15:30 Uhr

09:00 Uhr

08:15 Uhr

07:45 Uhr

08:15 Uhr

14:30 Uhr

18:00 Uhr

17:00 Uhr

09:00 Uhr

10:30 Uhr

Eucharistiefeier mit Totengedenken

Zelebration: K. Thevarajah

Eucharistiefeier mit Totengedenken

Zelebration: K. Thevarajah

Eucharistiefeier mit Totengedenken

Zelebration: K. Thevarajah

Grabersegung auf dem Schinkeler Friedhof

Zelebration: E. Heggemann-Rolfes

Grabersegung auf dem Dodesheider Friedhof

Eucharistiefeier

Zelebration: K. Thevarajah

Eucharistiefeier

Zelebration: K. Thevarajah

Laudes
Zelebration: M. GuUnther / M. Konig

Wort - Gottes - Feier

Zelebration: E. Heggemann-Rolfes

Gottesdienst besonders fiir Senioren

Zelebration: C. Hoving

Eucharistische Anbetung
Zelebration: M. GuUnther / M. Konig

Kommunionfeier

Zelebration: A. Klein

Kommunionfeier

Zelebration: A. Klein

Kommunionfeier

Zelebration: A. Klein

30. Sonntag im Jahreskreis

01.11. Kollekte: Liturgie

02.11. Bischoflliche Kollekte: Priesterausbildung in Osteuropa

Leb. u. Verst. Fam. Lang u. Gribel

HI. Karl Borromdus

Weihetag der Lateranbasilika

Kollekte: Seniorenarbeit

Leb. u. Verst. Fam. Lang und Gribel
111 Adolf, Hedwig und Andreas Czechowski




