Gottesdienste

1.11. - 9.11.2025



				it den Kirchen Hl. Kreuz. St. Maria Rosenkranz und St. Bonifatius
Samstag, 01.11.	St. Maria Rosenkranz	17:00 Uhr	Eucharistiefeier mit Totengedenken	30. Sonntag im Jahreskreis 01.11. Kollekte: Liturgie
			Zelebration: K. Thevarajah	
Sonntag, 02.11.	St. Bonifatius	09:00 Uhr	02.11 Eucharistiefeier mit Totengedenken Zelebration: K. Thevarajah	. Bischöflliche Kollekte: Priesterausbildung in Osteuropa
	Heilig Kreuz	10:30 Uhr	Eucharistiefeier mit Totengedenken Zelebration: K. Thevarajah	Leb. u. Verst. Fam. Lang u. Gribel
		14:00 Uhr	Gräbersegung auf dem Schinkeler Friedhof Zelebration: E. Heggemann-Rolfes	
		15:30 Uhr	Gräbersegung auf dem Dodesheider Friedhof	
Dienstag, 04.11.	St. Maria Rosenkranz	09:00 Uhr	Eucharistiefeier Zelebration: K. Thevarajah	Hl. Karl Borromäus
Donnerstag, 06.11.	St. Bonifatius	08:15 Uhr	Eucharistiefeier Zelebration: K. Thevarajah	
Freitag, 07.11.	Heilig Kreuz	07:45 Uhr	Laudes	
	Heilig Kreuz	08:15 Uhr	Zelebration: M. Günther / M. König Wort - Gottes - Feier Zelebration: E. Heggemann-Rolfes	
	St. Bonifatius	14:30 Uhr	Gottesdienst besonders für Senioren Zelebration: C. Höving	
	Heilig Kreuz	18:00 Uhr	Eucharistische Anbetung Zelebration: M. Günther / M. König	
Samstag,08.11.				
	St. Maria Rosenkranz	17:00 Uhr	Kommunionfeier Zelebration: A. Klein	Weihetag der Lateranbasilika Kollekte: Seniorenarbeit
Sonntag, 09.11.	St. Bonifatius	09:00 Uhr	Kommunionfeier Zelebration: A. Klein	
	Heilig Kreuz	10:30 Uhr	Kommunionfeier Zelebration: A. Klein	Leb. u. Verst. Fam. Lang und Gribel ††† Adolf, Hedwig und Andreas Czechowski